平成31年 ○月 ○日

 （宛先）大田区長

名   称 社会福祉法人○○○

所 在 地 大田区蒲田五丁目13番14号

代表者氏名 理事長 ○○ ○○

社会福祉法人に対する助成申請書

 下記のとおり助成をお願いいたしたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申 請 金 額        金100,000円

２ 助成対象事業  社会福祉法人経営力強化支援事業

（コンサルティング受講費用）

３ 助成の種類       （ 補助金の交付 ・ 資金の貸付け ）

４ 添 付 書 類

（１）理由書

（２）社会福祉法人経営力強化事業計画書

（３）収支予算書

（４）契約書の写し 等

印

申請金額（補助金額）は

総事業費の2分の1が上限

収支予算書は

資金収支計算書など

資料６-3